
菲凡士客户快速沟通表

KETCH 菲凡士 www.5728.com

武汉菲凡士建材有限公司 最新发售情况，请咨询就近菲凡士

武汉市江夏区土地堂镇西街49号 咨询热线：400-861-7188

电话：027-87676991 邮箱：690569873@qq.com

0769-28682536

联系人：刘经理 18627070888
本内容是经过本公司的研究和评审，内容如有变更，恕不另行通知。所记载的公司名称、产品名称是公司的商标及注册商标。

最新信息

登录微信关注

菲凡士公众号

安全方面注意事项
未来安全使用商品，请务必在

使用之前仔细阅读《使用说明书》

菲凡士客户快速沟通表

为了节省客户的时间，请填写此表，这样我们可快速了解您的需求！

地坪工程项目称

贵公司名称或姓名

手机号码

公司性质
□直接甲方业主 □总承包 □装修公司 □设计院 □中间方

□施工商 □经销商 □个人 □买材料 □其它

面积 □10m
2
-1000m

2
□1000m

2
-3000m

2
□3000m

2
-10000m

2
□10000m

2
以上

预算单价

□15-19元/m
2

□29元/m
2

□39元/m
2

□49元/m
2

□69元/m
2

□69-99元/m
2

□99-130元/m
2

□130-169元/m
2

□169-220元/m
2

□220-390元/m
2
□390-1300元/m

2
□1300元/m

2
以上

付款方式 □有预付款 □有进度款 □需要垫资

需求

□报价 □说明书 □设计施工方案 □看样板工程

□样板参观菲凡士厂 □耐磨性 □抗微生物

□耐化学性 □易于清洁 □ESD/导电 □快速安装

□耐磨 □高光泽 □高抗冲击 □高强度

□高流量 □低气味 □弹性的 □无缝

□自流平 □防滑耐磨 □光洁度 □吸音

□防污 □质感饰面 □热冲击/循环 □防紫外线

□防水 □防火

4a，交通量-厚度-使用

年限

□LD（轻度），少量行交通，偶尔有橡胶轮胎的机动车通行

□MD(中度），正常人行交通，常有叉车通行，偶尔有硬塑轮胎的叉车通行

□HD(重度），主要为叉车，及有硬塑轮胎的叉车通行，偶有冲击荷载

□VHD(超重度），频繁超重车辆通行，频繁冲击荷载。

使用年限 □1 年 □3 年 □6 年 □10 年以上 □其他

需要地坪种类
□耐磨地坪 □密封固化 □地坪漆 □聚氨酯地坪 其它



菲凡士客户快速沟通表

KETCH 菲凡士 www.5728.com

武汉菲凡士建材有限公司 最新发售情况，请咨询就近菲凡士

武汉市江夏区土地堂镇西街49号 咨询热线：400-861-7188

电话：027-87676991 邮箱：690569873@qq.com

0769-28682536

联系人：刘经理 18627070888
本内容是经过本公司的研究和评审，内容如有变更，恕不另行通知。所记载的公司名称、产品名称是公司的商标及注册商标。

最新信息

登录微信关注

菲凡士公众号

安全方面注意事项
未来安全使用商品，请务必在

使用之前仔细阅读《使用说明书》

其它需求 □墙面 □防水 □安全产品 □清洁度 □胶粘度 □其他

价格
想要的价格：

生产什么产品：

尊敬的客户：您好！如果你打电话进来、我们一定会问你以上几个问题，才能更好得服务贵公司。 为

了节省您的麻烦，请关注我们公众号。把以上的信息以图片或者语音、表格形式发给我们公众号客服或

者发送到 QQ：6384777 或 QQ 邮箱：6384777@qq.com。

也可以直接跟我们业务经理联系:刘经理 18627070888

注：请提供一些现场视频及尽量多的图片，以便我们能够更好地了解和参考。

mailto:6384777@qq.com

