

菲凡士客户快速沟通表

菲凡士客户快速沟通表

为了节省客户的时间,请填写此表,这样我们可快速了解您的需求!

地坪工程项目称	
贵公司名称或姓名	
手机号码	
公司性质	□直接甲方业主 □总承包 □装修公司 □设计院 □中间方 □施工商 □经销商 □个人 □买材料 □其它
面积	□10m²-1000m² □1000m²-3000m² □3000m²-10000m² □10000m²以上
预算单价	□15-19元/m² □29元/m² □39元/m² □49元/m² □69元/m² □69-99元/m² □99-130元/m² □130-169元/m² □169-220元/m² □220-390元/m² □390-1300元/m² □1300元/m²以上
付款方式	□有预付款 □有进度款 □需要垫资
需求	□报价 □说明书 □设计施工方案 □看样板工程 □样板参观菲凡士厂 □耐磨性 □抗微生物 □耐化学性 □易于清洁 □医SD/导电 □快速安装 □耐磨 □高光泽 □高抗冲击 □高强度 □高流量 □低气味 □弹性的 □无缝 □自流平 □防滑耐磨 □光洁度 □吸音 □防污 □质感饰面 □热冲击/循环 □防紫外线 □防水 □防火
4a,交通量-厚度-使用 年限	□LD(轻度),少量行交通,偶尔有橡胶轮胎的机动车通行 □MD(中度),正常人行交通,常有叉车通行,偶尔有硬塑轮胎的叉车通行 □HD(重度),主要为叉车,及有硬塑轮胎的叉车通行,偶有冲击荷载 □VHD(超重度),频繁超重车辆通行,频繁冲击荷载。
使用年限	□1 年 □3 年 □6 年 □10 年以上 □其他
需要地坪种类	□耐磨地坪 □密封固化 □地坪漆 □聚氨酯地坪 其它

KETCH 菲凡士

www. 5728. com

武汉菲凡士建材有限公司

武汉市江夏区土地堂镇西街49号 电话: 027-87676991

0769-28682536 联系人: 刘经理 18627070888 最新发售情况,请咨询就近菲凡士

k: 400-861-7188

邮箱: 690569873@qq.com

最新信息 登录微信关注 菲凡士公众号





菲凡士客户快速沟通表

其它需求	□墙面 □防水 □安全产品 □清洁度 □胶粘度 □其他
价格	想要的价格:
尊敬的客户:您好!如果你打电话进来、我们一定会问你以上几个问题,才能更好得服务贵公司。 为了节省您的麻烦,请关注我们公众号。把以上的信息以图片或者语音、表格形式发给我们公众号客服或者发送到 QQ:6384777 或 QQ 邮箱:6384777@qq.com。也可以直接跟我们业务经理联系:刘经理 18627070888	

注: 请提供一些现场视频及尽量多的图片,以便我们能够更好地了解和参考。

KETCH 菲凡士

www. 5728. com

武汉菲凡士建材有限公司

武汉市江夏区土地堂镇西街49号 电话: 027-87676991

0769-28682536 联系人: 刘经理 18627070888

最新发售情况,请咨询就近菲凡士

ὲ: 400-861-7188

邮箱: 690569873@qq.com

最新信息 登录微信关注 菲凡士公众号

